

# Årsredovisning

---

## *Tommy Kraft Bygg AB*

556772-3738

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Kraft

2024-09-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet med både företag och privatpersoner som kunder.

Företaget har sitt säte i Nynäshamn.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	928	1 373	1 845	1 570
Resultat efter finansiella poster	45	367	-152	-263
Soliditet %	94	72	12	32

Nettoomsättningen har minskat med ca 32% jämfört med fg. år vilket beror på att bolagets enda anställda och ägare arbetar mindre än tidigare.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-16 875	357 297	440 422
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		357 297	-357 297	0
- Årets resultat			26 967	26 967
- Belopp vid årets utgång	100 000	340 422	26 967	467 389

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	340 422
Årets resultat	26 967
<i>Summa</i>	<i>367 389</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	267 389
<i>Summa</i>	<i>367 389</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	928 414	1 372 621
Övriga rörelseintäkter	0	1 907
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>928 414</b>	<b>1 374 528</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-606 204	-466 872
Övriga externa kostnader	-251 346	-393 803
Personalkostnader	2 0	-125 169
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-25 839	-20 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-883 389</b>	<b>-1 005 844</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>45 025</b>	<b>368 684</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	885	177
Räntekostnader och liknande resultatposter	-717	-1 911
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>168</b>	<b>-1 734</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>45 193</b>	<b>366 950</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>45 193</b>	<b>366 950</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-18 226	-9 653
<b>Årets resultat</b>	<b>26 967</b>	<b>357 297</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 358	20 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		23 358	20 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 358</b>	<b>20 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		127 374	102 421
Övriga fordringar		72 748	68 139
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	172 453
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		200 122	343 013
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		272 596	248 094
<i>Summa kassa och bank</i>		272 596	248 094
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>472 718</b>	<b>591 107</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>496 076</b>	<b>611 107</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	340 422	-16 875
Årets resultat	26 967	357 297
<i>Summa fritt eget kapital</i>	367 389	340 422
<b>Summa eget kapital</b>	<b>467 389</b>	<b>440 422</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	10 179	39 294
Övriga skulder	18 508	76 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	55 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>28 687</b>	<b>170 685</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>496 076</b>	<b>611 107</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30

2023-04-30

Medelantalet anställda

0

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

100 000

100 000

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

29 197

0

Utgående anskaffningsvärden

129 197

100 000

Ingående avskrivningar

-80 000

-60 000

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-25 839

-20 000

Utgående avskrivningar

-105 839

-80 000

Redovisat värde

23 358

20 000

## UNDERSKRIFTER

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Tommy Kraft*

Tommy Kraft

2024-09-04